珠海市建筑安全协会

关于三届三次理事工作会议的通知

协会各理事单位:

为更好的开展协会工作,研究部署协会明年工作事项并听取有关

意见,决定召开协会三届三次理事工作会议,现将有关会议事项通知

如下:

一、会议时间

⒛14年01月17日(星期五)下午 15∶00时

二、会议地点:

珠海市建筑安全职业技能培训学校(珠海市香洲区情侣中路219

号金海湾花园三楼)

三、参加人员:市住规建局领导、市安监站领导、各理事单位

总经理或主要负责人。

四、会议内容

1、汇报2013年工作及⒛14年工作计划;

2、听取与会领导和理事代表对协会工作的意见及建议;

3、其他有关事项。

五、其他事项

请各理事单位代表依时参加会议,并把会议回执于 01月17日

前回传至协会秘书处

213530s 传真 号 码 :

(联系人:张绮华

0756-2135310)。

联 系 电 话 : 凹 5 6 - 2 1 3 S 3 1 0

海

⒛

珠

参加会议人员名单回执

姓名 工作单位 职务 手机号码 备注

附件:

三届理事单位成员名单

副会长单位:

序号 单位 联系人

1

2

珠海市建安集团有限公司 周文超

中建三局第一建设工程有限责任公司珠 谈敦周

3 广东建粤工程有限公司 陈汉利
准

一

5

珠海市建安昌盛工程有限公司 王 宏

江苏华建建设股份有限公司珠海分公司 丁瑞华

6 珠海市建筑工程有限公司 陈瑞芳

7 珠海市建盛工程有限公司 杨小燕

8 中国华西企业有限公司珠海分公司 杨林

9 国基建设集团有限公司 丁晓平

10 南通四建集团有限公司广东分公司 王志刚

1
⊥ 南京大地建设集团有限责任公司珠海分 施伟

12 中国建筑第五工程局有限公司珠海分公 王总

13 四川省第十三建筑有限公司珠海分公司 刘精忠

l4 华冠达工程有限公司 陈鸿连

15 中建四局第一建筑工程有限公司

广州金辉建设集团有限公司珠海分公司

李祖荣

16
李嘉亮

17 珠海市年顺建筑有限公司 黎东升

18 珠海市城市建设监理有限公司 李艳萍

副会长单位:

ˇ 珠海高成机械设备有限公司

中山市第一建筑工程有限公司

广东省建筑工程集团有限公司珠海分

武汉地质勘察基础工程有限公司

广东省广弘华侨建设投资集团有限公

厂东电自二建工
珲罕

限公司珠海分公
陈开权

珠海市红海幕墙有限公司

屮国建筑第八工程局有限公司

广东力能工程有限公司

珠海币亘利工程百限公司

常务理事单位

珠海市斗门区工程建设安全监督站

珠海币金湾区建设工程安全监督站

管
监
区
仝

济
安

经
程

港栏一呙海珠 工设建^
^
㈠贝委

站
理
督

珠海鬲新技术
鐾凿誓鳋

区建设工程安

5 珠海市横琴新区安监站 黄宇杰

6 江西建工第
一
建筑有限牡任公司 陈海鹏

7
厂乐省第

一
建筑

丢笥
百限公司珠海分

王少萍

8 珠海币诚佰水利水电建设百限公司 王治文

9
厂西建工集Lfl建

銎哿
械制造

7限
牡任

何杰

10 中国二十冶集团有限公司 华涛

理事单位:

序号 单位 联系人

珠海币第一建筑安装工程有限公司 彭总

2
河南五建建设集团有限公

甲
珠海分公

刘建

3 广西建工集团第三建筑工程有限责任 李佳

4 广东大潮建筑装饰工程有限公司 孙玉

5 珠海市殷达建筑工程有限公司 杜绍国